
 

Panevėžio „Vyturio“ progimnazijos 

                   direktoriaus 2022 m. gruodžio 6 d. 

                įsakymo Nr. V-347 

                 priedas 

,,Drausminimo kopėčios“  

 

 

6.  Aukščiausias lygis. Siūloma keisti mokymosi įstaigą. 

 

5. Raštu kreipiamasi į atsakingas Panevėžio miesto institucijas. 

 

4. VGK posėdis su mokyklos vadovu. 5-8 kl. mokiniui skiriamas prevencinis 

kuravimas. 1-4 kl. mokinį kuruoja socialinis  pedagogas. 

 

3. Pokalbis su klasės vadovu,  socialiniu pedagogu ir mokinio tėvais. Priimami 

susitarimai ir mokinys pats iš pateiktų siūlymų pasirenka drausminimo formą. 

Susitarimų vykdymą prižiūri socialinis pedagogas. 

 

2. Pokalbis su klasės vadovu, socialiniu pedagogu ir direktoriaus pavaduotoju 

ugdymui. Informuojami tėvai, priimami susitarimai, jų  vykdymą kontroliuoja  

klasės vadovas. Tėvus informuoja socialinis pedagogas. 

 

1. Žemiausias lygis. Pokalbis su klasės vadovu ir socialiniu pedagogu. Užpildoma 

netinkamo elgesio  fiksavimo forma: pildo socialinis pedagogas (gavęs 1-3 

paaiškinimus iš klasės vadovo). Tėvus informuoja socialinis pedagogas. 

 

 

 


